
 

 

Ungdomsmøde i Odense 21. august 2010 
 

Deltagere: Sten Jensen, D.Ke.F, Jette Stougård, JKU, Jesper Nielsen, SKU, Vagn Christensen, 
FKU, og Vibeke Søskov, KKU, 
 
Unionskampen i JKU bliver i Hadsten/Århus, det har Sten fået på plads med Ivan. Vi skal sove på 
skole, hvor vi muligvis kan låne svømmehallen i nogle timer. Ann har tilbudt at lave mad til os, det 
er vi rigtig glade for  Sten har endvidere skrevet til TV2 Jylland angående unionskampen, så må 
vi se om der dukker nogen op. Sten undersøger om vi kan købe toast eller lignende lørdag i 
Hadsten/Århus, da mange af børnene ikke har mad med selv. 
 
Sten er ved at lave rettelser til strategiplanen for ungdommen, så vi alle har styr på alle detaljer ved 
alle arrangementer. 
 
Johnny har talt med tyskerne, vi skal tage billeder enkeltvis af spillerne. Jette får lavet et program til 
landskampen (gratis ) Alt materiale skal stadigvæk sendes til kontoret (Finn Hyldmar) Alle 
pokaler skal samles ind, de skal være indgraveret inden landsholdstræningen, da de skal afleveres 
der. Musikken er bestilt til landskampen. Jette vil undersøge om det er muligt, at tyskerne kan 
komme ned og se mini byen i Fredericia. Johnny skal undersøge, om vi kan køre med i tyskernes 
bus eller vi skal finde et alternativ. 
 
Tyskerne skal have 15 dobbeltværelser samt 3(4) enkeltværelser til landskampen. 
 
Overnatning til landsholdstræningen er ikke helt på plads, Jette tager kontakt til skole mandag. Vi 
skal have sodavand m.m. til landsholdstræningen samt til landskampen. Vi kommer lige tilbage 
med, hvor meget der skal købes. Vi ankommer til skolen fredag aften omkring kl. 19, hvor vi spiser 
vores medbragte mad. Morgenmad lørdag/søndag samt aftensmad spises på skolen, da det vil være 
billigst. Frokost lørdag/søndag spiser vi i hallen, pris ca. 50-60 incl. sodavand hvis det er muligt til 
den pris ellers må vi bare betale.. 
 
Følgende spillere blev udtaget til landsholdene: 
 
Drenge store kugler   Piger store kugler 
 
Daniel Mikkelsen NKU  Katrine Saxtorff FUK 
Rasmus Jensen  FUK  Christina Juhl Skjold 
Kenneth Sørensen Esbjerg  Karina Sørensen Esbjerg 
Jannick Kisum  Star  Ann Kathrine Nygaard OUK 76 
Jonas Winding  MK 93  Camilla Diedrich OUK 76 
Claus Vernegaard Esbjerg  Mie Hansen  Haslev 
Christian Andersen Æ-Felder  Louise Obbekjær FUK 
 
Holdleder Johnny Mandau  Holdleder  Jette Stougård 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Drenge små kugler   Piger små kugler 
 
Mads M. Hansen  Æ-Felder  Camilla Hansen Hellas 
Claes F. Hansen  NKU  Sonja Larsen  OUK 76 
Thomas D. Petersen FUK  Marie Lyngbye Skjold 
Martin F. Hansen  NKU  Sofie Jensen  FUK 
Thomas Jensen  FUK  Sabina Stuke  Æ-Felder  
 
Holdleder Vibeke Søskov  Holdleder  Jette Søskov 
 
Ledere til landskampen er Lone Hansen (SKU) Jesper Nielsen (SKU) Vagn Christensen (FKU) 
Johnny Mandau (FKU) Jette Stougård (JKU) Peter Peitersen (JKU) Jette Søskov (KKU) Helle 
Søskov (KKU) Vibeke Søskov (KKU) Sten Jensen (D.Ke.F.) desuden er Marianne Jensen (JKU) 
blevet spurgt, men vi afventer svar ellers bliver det Arne Ovesen (FKU) 
 
Programmet til landsholdstræningen bliver delt ud sammen med udtagelsen desuden får dem med 
store kugler endvidere en drikketilladelse. Der er mødepligt til landsholdstræningen.  
 
Landskampen – aftensmaden spises på Medio. Frokost i Fredericia Kegle Center lørdag. Festen 
bliver afholdt på Medio. 
 
Vibeke undersøger om der er nogen der har jubilæumskamp, og hvem der er debutanter. 
 
Som referent: 
Vibeke Søskov KKU 


